В _____________________________

             (наименование научной организации)

З А Я В Л Е Н И Е

____________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес места жительства: ____________________________________.

Телефон домашний, сотовый: ________________________________.
Адрес электронной почты: __________________________________.
Прошу принять мои документы для участия в Подпрограмме «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых ученых» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области».

С правилами Подпрограммы ознакомлен и обязуюсь их соблюдать. Разницу между полной стоимостью приобретаемого жилья и размером социальной выплаты готов возместить самостоятельно.

Достоверность и полноту представляемых сведений подтверждаю.

Приложение:

"___" ________________ 20____ г. _________________ _________________________

                                                                                   (Подпись)                                    (Ф.И.О.)

________________